«Каляты»

         сикт овмöдчöминса

             администрация

Администрация

сельского поселения

 «Приозерный»

ШУÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 июня 2021 года       №  26-р

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозерный)

О внесении изменений в распоряжение от 26 декабря 2014 года № 32-р «Об

обеспечении необходимых уровней защищенности персональных данных,

при их обработке в информационных системах персональных данных»

1. Внести изменения в распоряжение от 26 декабря 2014 года № 32-р «Об

обеспечении необходимых уровней защищенности персональных данных,

при их обработке в информационных системах персональных данных»

следующие изменения:

1.1. Комиссию в составе по защите персональных данных изложить в новой

редакции:

 Глава сельского поселения «Приозёрный» - С. Н. Богадевич;

 Главный бухгалтер администрации сельского поселения «Приозёрный» -

С. Е. Мингалева;

 Старший инспектор администрации сельского поселения «Приозёрный» -

И. Н. Денисова;

 Ведущий специалист администрации сельского поселения «Приозёрный»

-  О. А. Каракчиева.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                               С. Н. Богадевич